
 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність рішення виконавчого  

комітету від 09.12.2024 № 1696 

«Про надання дозволу 

 комунальному підприємству  

«Черкасиінвестбуд» Черкаської  

міської ради» на укладання  

договору, вартість якого  

перевищує 10% зареєстрованого  

Статутного капіталу  

підприємства»  

 

 

 
 

Відповідно до підпункту 5 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та вимог п. 5.5.1. Статуту комунального 

підприємства «Черкасиінвестбуд» Черкаської міської ради, розглянувши 

звернення КП «Черкасиінвестбуд» від 05.02.2025 № 12/13-01 (вх. № 3569-01-20  

від 05.02.2025), виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

09.12.2024 № 1696 «Про надання дозволу комунальному підприємству 

«Черкасиінвестбуд» Черкаської міської ради» на укладання договору, вартість 

якого перевищує 10% зареєстрованого Статутного капіталу підприємства». 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 
 
 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   26.03.2025  № 325  

м. Черкаси 

 

 


